Fol. 10 v^a.

BEATRIX SCEPPERS, forestariam in *Lovanio*, v jornalia terre,
xii solidos census, viii capones, partem supra macellum lova-
niensem, partim apud *Wilsel* et partim apud *Weynekinsel*.
Blankardus promisit fidelitatem.

BEATRIX dicta *Vanden Dike*, circiter viii bonaria terre et ii
bonaria prati apud *Liram*.

BEATRIX DE ZUYVERLE, i jornale terre apud *Liram*.

BEATRIX DE SECHTHENE, i bonarium terre apud *Lyram*.

BEATRIX, relicta Johannis Dulart, iii bonaria terre et i ho-
magium de cornu apud *Lymeletthe*.

BALDUINUS DE STRAETEN, c solidos annuatim. Inquirendum
est apud Lyre.

BERTA (1), quondam Johannis Pape, de Vucht, ii modios
seminis, xi solidos, v denarios cum obolo annuatim apud
Vucht.

BERTHOLOMEUS TERRICI SGRUTERS, dimidiam hovam terre apud

(1) Le mot *fille* a été omis. (Voy. plus loin, p. 27.)

Lyende. Bertrandus de Ghelissem, tanquam mamburnus Aelidis, sororis sue, promisit fidelitatem pro ea. Et ipsa tenet viii marchas annuatim apud *Rode*.

BEATRIX DYABOLI, ii mansos (1). Rutgherus, sartor, de Cantule, promisit fidelitatem.

BASTINUS DE HOGNIES, iii bonaria terre, xxx solidos, xix capones annuatim, apud *Hoengnies*.

BENSARDUS DE BLOKERI, miles, tenet de cornu terras, homagia, census et dominium apud *Othegnies*. Valet circiter xxx libras annuatim. Filius tenet modo.

BEATRIX, relecta Egidii de Holer, lx solidos, xx capones et dimidium et ii modios et i sextarium bladi annuatim, apud *Campenhout*. H. de Ponte prestitit fidclitatē pro ea, ut mamburnus. Egidius de Hoelar modo tenet. Sed hujus feodi plus est, dicit Stoet.

BERTHOLEMEUS, filius quondam Heynsse de Ginglen, unum bonarium cum dimidio terre arabilis juxta *Landen*.

Fol. 41 r^o. BERT . . . (2) LI PIEROIS COKEROUS, sartum ad *Capellam* et partem villarum de *Gotenkien* et de *Ferieres*.

BEATRIX (3) Egidii Vergoetilden, iii bonaria cum dimidio terre inter *Duffle* et *Lyre*.

BRICIUS CACHE, vi solidos annuatim. Gommarodus, tinctor, de *Lyra*, tenet modo.

BALDUINUS DE HOUTHEM, iii bonaria nemoris, i bonarium prati, c et iii homagia et plures mansionarios apud *Zeempse* et apud *Lyre*, secundum quod Johannes Hert consuevit tenere. Et hoc acquisivit pro xxii et dimidia libris. Johannes de Vrissele tenet modo.

BALDUINUS DE HOUTHEM, apud *Hockenzele*, bona que valent

(1) Ces deux *manses* étaient situés à *Blockery*, sous Braine-l'Alleud.
(*Voy.* le registre de la cour féodale, n° 88 provisoire, fol. 26 v^o.)

(2) Lacune dans le texte original.

(3) La qualification de veuve ou fille paraît encore avoir été oubliée.

circiter viii libras annuatim, et apud *Capellam* xxx solidos et plures capones, que fuerunt Hannemanni Viscere.

BESSELE DE GHESELE, i hovam terre et i mansum apud *Oesterwyc*. Dominus Godefridus de Brecht tenet, credo.

BALDUINUS, dominus de Fontaines, cc libras lovanienses terre supra winagium de *Thiele*.

Item, cc libras terre lovanienses supra thelonenum de *Litte*.

Item, ccc libras terre lovanienses apud *Melent* et cc libras lovanienses apud *Thieulemont*.

Item, xxx libras terre lovanienses supra thelonenum antwerpensem.

BEATRIX, filia Gossuini de Liechert, de Pudersel, de tribus bonariis terre sitis in *Ursel*.

BALDUINUS, filius quondam Hermanni de Steenberghen, reportavit in manus ducis quondam mansionem suam allodialem jacentem apud *Steenberghen*, ante suam cameram et inter domum suam veterem et hereditatem Hugonis Dolaets. Et dux reddidit eidem dictam mansionem tenendam de eodem in feodum jure feodali brabantino hereditarie.

Item, BALDUINUS, ejus filius, reportavit etiam quondam domum suam cum fundo allodiali, et dux reddidit eidem in feodum, simili modo tenendam, et jacet inter domos ave sue et hereditatem Johannis Bruhers, apud *Steenberghen*.

DOMINUS BALDUINUS BURIALZ, filius quondam domini Walteri de Juppelen, quartam partem de curia de *Nouville* ubi habet ii^e mansionarios vel plures et villicum cum scabinis, circa valorem xx librarum terre. . . (1) annuatim. Et si dicta curia non valeat tantum, tunc sunt ibi addita sex bonaria terre in proximo jacentia prediecte curie, que valent ix modios frumenti annuatim. Et totum fuit allodium domini Walteri de Jupelen qui ea reportavit in manus domini ducis pro una summa pecunie de iii^e parvis florenis, quam dux sibi dedit, et reddidit sibi dicta

Fol. 11 v°.

(1) Le texte original présente ici une lacune.

bona, ab eo jure feodali imperpetuum tenenda et hereditarie.

DOMINA BEATRIX, domina de Keppel et de Voerst, quedam bona jacentia prope terram de *Hoesdenne* que nuncupantur *Nonne weide*.

BRUNO, filius domini Rabodonis de Wiere, militis, vi hovas terre cum suis attinentiis in terra wassenbergensi.

BERNARDUS vel BERNEKINUS DE SPOUDT, mansionem, xvii bonaria terre, vi bonaria prati, circiter vii libras census, grosso pro xviii denariis computato, et caponem, apud *Spoudt* prope *Ischam*.

Item, idem, ibidem, de cornu, i molendinum, ii vivaria que jam sunt prata. Ista feoda manserunt sibi de Wilhelmo Vander Spoudt, avunculo suo. Deleatur.

BERTRANDUS VAIWIER, xiii bonaria terre arabilis sita apud *Lens Sancti Remigii*, et iii modios spelte, ii duodenis minus. Ista bona emit erga eum Theodericus, filius Gerardi Deltour, de *Lens*.

BAUDECHONS, filius Wirici Morel, de Hanut, x modios bladi annuatim supra novum molendinum prope *Haller*, qui sibi devoluti sunt de *Wirico*, patre suo. Deletus est.

BALDUINUS DE OYEMBRUGGHE, iii bonaria cum i giornali terre sit i parochia de *Nosseghe*, in diversis petiis.

BEATRIX, filia quondam Johannis Bickeleren, de Lira, vi bonaria terre et i bonarium prati, domum et horreum sita apud *Maesvoert* prope *Liram*. Prius etiam habetur sed nescitur si sit unum feodium.

Fol. 12 r^o. BALDEWINUS, filius Renchon de Vies Marcheit, unum feodium dictum de *Bombande* cum terris et homagiis ad ipsum spectantibus. Michael de Molendino comparavit istud feodium erga eum.

BALDUINUS DE SANCTO PAULO tenet bona infra scripta. Primo apud *Greys* supra plures mansionarios xlvi capones et iii gallinas et xx solidos census bone monete et iii *forches*, bonarium et dimidium terre et circa unum bonarium prati et ii homines feodales et xi vasa avene; item, xxxii capones et iii vasa avene

que Ottho Delmotte tenebat de Balduino. Et tenet ea ulterius dictus Balduinus; item, iii bonaria prati; item, iii bonaria nemoris et iii homines feodales.

BALDUINUS VANDER SCAGHEN, vi bonaria et i quartum prati, pasture et miricee, i bonarium cum quarto situm in parochia de *Massenhove* apud *Zanthoven*, et v bonaria in parochia de *Oleghem*, que sibi successerunt per mortem Walteri de Scaghen, fratri sui. Et de residuo bonorum Walteri ejusdem est Henricus de Scaghen, frater utriusque, effectus fidelis ducis. Deleatur Walterus. Walterus de Wesembeke tenet modo in rotulo de Lyra.

BALDUINUS ABSOLONS sone, de Misken, vii bonaria terre sita apud *Meldert*, inter hereditatem Theodirici Vander Vaerrent et Walteri de Kersbeke, que sibi successerunt per mortem Absolon, patris sui.

BAUDEWINUS DE BERINGHEN, xv bonaria terre jacentia apud *Merbeke*.

BAUDWINUS, miles, filius domini Rabodonis de Sulpe, fidelis ducis de quibusdam bonis sitis in *Meinshoven*, prope *Lymbourch*.

Item, sex marchas in Lymburgh, quas pater suus ibidem tenere solebat.

BARREIT DE BEFFREPONT, de uno passagio jacente apud *Chynney* supra rivum. Dominus Hubin Barrey tenet. Factum est.

BERTOLDUS STEMPPEL, de Buschoducis, xx jugera terre jacentia apud *Amersoyen*, *Dertdregher*, *Kercwyc* et *Hedel*, que acquisivit erga Remeidum den *Woertdregher*. Walterus, filius suus, relevavit post mortem patris sui predicti.

BOUDEWINUS, filius quondam Hermanni de Steenberghen, fidelis ducis, de uno bonario wastine sito apud *Nispes*, quod acquisit erga Theodericum dictum de *Oivershoe*.